RO✶CM 75
Traverse
Flexibilität und Sicherheit
RO✶CM 75 – Traverse
Technische Daten
Traverse, 94/20/EG
ø 95
160
10
0 50
ø 21
19
4
21
8
60
12
0
28
18.5
230
ø12
L
254
22
ROE CM75-728 ROE 71579 728 190 130 1000 75 43,5 00-1615
ROE CM75-742 ROE 71579 742 190 130 1000 75 44,1 00-1615
ROE CM75-752 ROE 71579 752 190 130 1000 75 44,5 00-1615
ROE CM75-756 ROE 71579 756 190 130 2000 63 44,6 00-1615
ROE CM75-762 ROE 71579 762 190 130 2000 63 44,8 00-1615
ROE CM75-766 ROE 71579 766 190 130 2000 63 45,0 00-1615
ROE CM75-770 ROE 71579 770 190 144 1000 53 45,2 00-1615
ROE CM75-784 ROE 71579 784 190 144 1000 53 45,7 00-1615
ROE CM75-834 ROE 71579 834 190 144 1000 53 47,6 00-1615
ROE CM75-850 ROE 71579 850 190 144 1000 53 48,2 00-1615
Artikel- Artikel-Nr. Traversenlänge
Nummer Bef.-Sätze L (mm) D (kN) Dc (kN) S (kg) V  (kN) (kg)
Vorteile
• geringes Gewicht